UỶ BAN NHÂN  DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ- UBND                                             Hoằng Trường, ngày      tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Tiểu ban vật tư phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ

dân sự trên địa bàn xã năm 2023

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TRƯỜNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013;

Căn cứ Luật Quốc phòng ngày 08/6/2018;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật

Đê điều;

Căn cứ Nghị định số 30/2017/NĐ-CP, ngày 21/3/2017 của Chính phủ quy định tổ

chức, hoạt động ứng phó sự cố, thiên tai và tìm kiếm cứu nạn;

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính Phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Nghị định 02/2019/NĐ-CP ngày 02/01/2019 của Chính phủ về phòng thủ dân

sự;

Căn cứ Quyết định số: 1313/QĐ-UBND ngày 21/4/2023 của UBND huyện Hoằng

Hóa Về việc kiện toàn Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ

dân sự huyện Hoằng Hóa;

Căn cứ kế hoạch số: 83/KH-UBND ngày 27/4/2023 của UBND huyện Hoằng Hóa

V/v Phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự năm 2023;

Căn cứ Quyết định số: 1479/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của UBND huyện Hoằng

Hóa Về việc giao chỉ tiêu nạo vét kênh mương, phá bỏ ách tắc dòng chảy; phát quang mái

đê và chuẩn bị vật tư dự trữ phòng, chống lụt, bão năm 2023.

Căn cứ nhiệm vụ Phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và Phòng thủ dân sự.

Xét đề nghị của Công chức VP-TK và Công chức địa chính – XD – NN – XD – MT xã Hoằng
Trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Tiểu ban vật tư phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và phòng

thủ dân sự trên địa bàn xã năm 2023 gồm các ông(bà) có tên sau đây:

 1. Ông: Lê Phạm Thảo   PCT. UBND xã  Trưởng tiểu ban

 2. Ông: Nguyễn Văn Hùng  CC. VP – TK  Thành viên

 3. Bà: Phạm Thị Tình   CC. KT – NS  Thành viên

 4. Ông: Lê Trường Lâm   CC. VP – TK  Thành viên

 5. Ông: Lê Văn Tấn   CC. VP – ĐU  Thành viên

 6. Ông: Lê Văn Hùng   CB. KN – KN  Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của tiểu ban vật tư: Kiểm tra, kiểm đếm vật tư dụng cụ và đánh giá

chất lượng sử dụng của từng chủng loại, Bộ phận kế toán ngân sách trên cơ sở chỉ tiêu, số

lượng vật tư đã được giao, nhanh chóng xây dựng kế hoạch huy động vật tư đầy đủ, tập kết

tại kho UBND xã Hoằng Trường để đảm bảo công tác vận chuyển theo kế hoạch huyện giao.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số: 60/QĐ-

UBND ngày 06/6/2022 của UBND Xã Hoằng Trường về việc kiện toàn tiểu ban vật tư

phòng, chống thiên tai năm 2022. Công chức VP-TK, Công chức địa chính – XD – NN – XD –

MT và ông(bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận                                                                                                    CHỦ TỊCH

- Như điều 3 QĐ;

- BCH. PCTT Huyện (b/c);
- ĐU-TT. HĐND xã (b/c);

- Đài truyền thanh;

      -Lưu VP.

                                                                                                                                             Lê Thanh Cảnh

		2023-05-17T08:33:15+0700

		2023-05-17T10:10:02+0700

		2023-05-17T10:10:28+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-17T10:10:57+0700